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Sakens bakgrunn og innhold:

I h.h.t. nye sentrale forskrifters kap. 9, som trådte i kraft 01.07.05, skal alle rapporter sendes
til bevillingsmyndigheten, so m nå er formannskapet, for alle slike saker.
Det sier seg selv at det er uhensiktsmessig at hver enkelt rapport skal underlegges denne
praksis, og i likhet med tidligere, utarbeides det i stedet en årsrapp ort.
Rapporter med misligho ld so m må u nderlegges særskilt behandling, vil selvfølgelig bli lagt
fram so m eg ne saker i tråd med regelverket.

I de ny e forskriftene stilles det forøvrig ikke krav til eget kontrollutvalg, men det ble likevel
oppnevnt nytt u tv al g for inneværende valgperiode for å ivareta kontrollfunksjo nen.
I de lokale forskriftene er det forutsatt eget kontrollutvalg, og dette ble ikke endret ved siste
revisjo n i fjo r høst.

Ko nt roll utvalget har også fåt t i oppgave å følge opp kontroller i h .h.t. røy kel ov en på
spisestedene i ko mmunen.
I de ny e forskriftene til alk oholl ov en pålegges kommunen i t illegg å kontrollere
int ernkontrollen på salgs - og skj enkestedene.
Ko nt roll i h. h.t. røy kel ov en er innlemmet i de ordinære skjenkekontrollene uten
eks trakost nad for kommunen, og spisesteder uten skjenking har vi pr. dato ikke.
Ko nt rollen med salgs - og skj enkestedenes internkontroll i h.h.t. alkoho llo vens nye
bestemmelser er også innlemmet i de ordinære kontrollene uten ekstrakostnad for
kommunen.

Vurde ring :
Vedtatt kontrollplan for 2012 må sies å være gjennomført i tråd med forutsetningene.



Ko nt roll øren har fungert tilfredsst illende, både når det gjelder selve gjenno mføring av
kontrollene og i forhold til informasjon og rådgivning til bevillingsinneh averne.
I sam arbeid med Ørland ko mmune, er kontro llør engasjert ut valgperioden.

NAV, so m nå har ansvaret for edruskapsarbeidet i kommunen, har fått oversendt rapporten til
uttal else, men de har ikke meldt merknader.

Oppsummering:

Selve kontrollene i 2 01 2 synes å ha fungert tilfredsstillende. Det er registrert noen mindre
overtredel ser og dårlige rutiner, som har medført advarsler. Påfølgende kontroller har ikke
avdekket y tterli gere overtredelser.
Bevillingen ved et serveringsted som ble reetablert i 2011 ble inntrukket i januar 2012 med
bakgrunn i økono misk vandel og manglende godkjenning av st yr er.
Det bl e etablert et nytt serveringssted på samme plass, som fikk serverings - og
skjenkebevilling i juni 2012, men den ble inntrukket av formannskapet ette r bare noen
måneders drift med bakgrunn i at be villingsinnehaver ikke greide å skaffe st yr er og
stedfortreder som oppfylte lo vens krav til kvalifikasjon.

U tvalgslederens innstilling :
Rapport 2012 fo r kontroll av salgs - og skj enkebevillinger tas til etter retning.


